
DODATEK Č. l KE
SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace
IČ: 29319498
se sídlem: Křížkovského 554/12, 603 00 Brno
zastoupená: Mgr. Lukášem Richterem, ředitelem
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu:

(dále jen ,,Objednatel" nebo ,,Zadavatel")

a

Mivis — CZ s.r.o.
IČ: 27677991
se sídlem Blanenská 1297/89, 664 34 Kuřim
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 5 1307
zastoupená Mgr. Michalem Slavíkem
bankovní spojení: Unicred it bank
číslo účtu:

(dále jen ,,Zhotovitel" nebo ,,Účastník")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Preambule

· Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. l ke Smlouvě z důvodu potřeby posunutí
termínu instalace plnění v prostorách Objednatele způsobené na straně Objednatele,
neumožněním předat Zhotoviteli prostory pro instalaci exponátů v prostorách
venkovní expozice VIDA! Science Centra.

I.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna termínu dokončení a předání Díla Objednateli,
v závislosti na předání prostor venkovní expozice pro instalaci a montáž Díla
Zhotoviteli.

Stránka 1 z 2



II.
Dokončení a převzetí díla Objednatelem

2.1. Text ČI. TI odst. 2.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje textem, který zní takto:
,, Zhotovitel se zavazuje dokončené Dílo, bez vad a nedodělků v souladu s touto
Smlouvou předat Objednateli v termínech v souladu s detailním časovým
harmonogramem, který je přílohou č. 4 jako nedílná součást této Smlouvy."

2.2. Text ČI. II odst. 2.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje textem, který zní takto:
,,Zhotovitel se zavazuje realizovat Dílo v souladu s detailním časovým
harmonogramem. Detailní časový harmonogram je přílohou č. 4 jako nedílná součást
této Smlouvy. Zhotovitel je povinen stanovit dílčí termíny předáni a převzetí Díla v
detailním časovém harmonogramu na období nejpozději do 3 měsíců od účinnosti
Smlouvy, s výjimkou termínů kontrolního dne před transportem exponátů a termínu
finálního předání a převzetí, které budou stanoveny do 14 dnů, resp. do 24 dnů od výzvy
Objednatele k realizaci těchto částí Díla."

III.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění dodatku v registru smluv
podá Objednatel.

Tímto dodatkem se mění Příloha č. 4 Smlouvy - Detailní časový harmonogram.

Tento dodatek je zhotoven ve čtyřech vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží
po dvou vyhotoveních.

Brně dne 25. 9. 2018 V Brně dne 25. 9. 2018
e Brno
e Eľl

JO Brno

Ruj. Kl*ký!l| 5®=rv6mě eddá Pr, vložka 1779
Objednatel

Mgr. Lukáš Richter, ředitel
Moravian Science Centre Brno,

příspěvková organizace

Mgr. Michal Slavík
Mivis - CZ s.r.o.

Stránka 2 z 2


